

Dílicí zadání údržby železničního *svršku,*spodku *přejezdu- číslo 16/2023/TO Cheb

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

Objednávku vystavil: VPST Kubalík Jiří ,mob. telefon 724960829, email: Kubalik@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Kubalík Jiří, Sehnoutka Jan
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: TÚ Cheb

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s.. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: květen - červen 2023

Výluka: NE

Stávající stav: Jednotlivé vyžilé dřevěné příčné pražce v kolejích a spojkách výhybek.

Požadavek:

Jednotlivá výměna dřevěných příčných pražců dle požadavku VPS Cheb. Pražce dodá na staveniště TO Cheb.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	180,000	1 250,00	225 000,00
	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus Soupis v příloze.</i>				
033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050	225 000,00	11 250,00
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	225 000,00	9 000,00
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
Cena celkem					245 250,00 Kč

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Dílní zadání železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 17/2023/TO Tršnice

Zhotovitel: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil: Žabka Petr, tel: 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Žabka Petr

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Tršnice - Luby u Chebu km 18.750 - 16.400

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: květen, červen 2023

Výluka: Bez výluk

Stávající stav: upevnění T, pražce SB5, volná upevňovadla, prasklé dvojité pružné podložky, chybějící vložky M

Požadavek: dotažení svérkových šroubů s protočením závitů, ojedinělá výměna dvojité pružné podložky, výměna vložky M, výměna spojek, výměna svérek, výměna pryžových podložek, úprava pryžových podložek pod patu kolejnice do správné polohy

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49	styk	60,000	110,00	6 600,00
	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	<i>Poznámka k položce: Spojka=kus</i>				
5908005530	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49	styk	60,000	150,00	9 000,00
	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	<i>Poznámka k položce: Spojka=kus</i>				
5908053270	Výměna drobného kolejiva vložka "M"	kus	7 060,000	40,00	282 400,00
	Výměna drobného kolejiva vložka "M". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5908053100	Výměna drobného kolejiva svérka tuhá	kus	1 000,000	20,00	20 000,00
	Výměna drobného kolejiva svérka tuhá. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5908052010	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice	kus	500,000	50,00	25 000,00
	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný	kus	500,000	250,00	125 000,00
	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5908070320	Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svérkové rozdělení "c"	km	0,860	23 100,00	19 866,00
	Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svérkové rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.				

5902005010	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku	hod	100,000	420,00	42 000,00
	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění překážky způsobené sněhem nebo ledem.				
	poznámka k položce: úprava pryžových podložek pod patu kolejnice do správné polohy - 70ks/hod. = 7000 ks				
033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050	529 866,00	26 493,30
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	529 866,00	21 194,64
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
Cena celkem			577 553,94 Kč		

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 18/2023/TO Chodov

Zhotovitel: N+N Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil: Pavel Šlajs, mob.tel. 602 136 401, e-mail: SlajsP@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Pavel Šlajs, mob.tel. 602 136 401, e-mail: SlajsP@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: TÚ: Citice - Sokolov, km 211,324 - 211,434

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: květen, červen 2023

Výluka: ne

Stávající stav: Chybějící podélné odvodnění trati - zavodňování v prostoru dráhy. Odstranění prosedlin v TU Citice - Dasnice.

Požadavek: Zřízení nezpevněného příkopu s vyústěním do propusti v km 211,434. Odvoz výzisku na skládku. Ruční podbití pražců.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5915005020	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy	m3	130,150	678,00	88 241,70
	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti. <i>Poznámka k položce: km 211,324 - 211,450</i>				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	660,000	24,30	16 038,00
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňování a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací. <i>Poznámka k položce: úprava plochy podél zřizovaného příkopu po jízdě těžké mechanizace</i>				
9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	292,838	350,00	102 493,13
	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu. <i>Poznámka k položce: uložení na skládce Smolné Pece</i>				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	292,838	650,00	190 344,38
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. <i>Poznámka k položce: odvoz na skládku Citice -> Smolné Pece</i>				
5904020010	Výřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	660,000	25,00	16 500,00
	Výřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. <i>Poznámka k položce: km 211,324 - 211,450 (110 x 6)</i>				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00

	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: 1x Menzi Muck</i>				
5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	62,000	300,00	18 600,00
	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
	1.TK + 2.TK v úseku Čitice - Dasnice dle požadavku VPS				
033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050	18 600,00	930,00
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	139 379,70	5 575,19
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
Cena celkem					468 722,39

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

**Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~
číslo 19/2023/TO Karlovy Vary**

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K.Vary

Objednávku vystavil: VlK Radek ,mob. telefon 725 084 318, email: VlKR@spravazeleznic.cz

Technický dozor: VlK Radek

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Trať Merklin - Dalovice

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.

Datum realizace: květen, červen 2023

Výluka: Ne

Stávající stav: SB 8 v dopr. Petrohrad

Požadavek: naložení SB 8 vystrojených + převoz do místa určení - záhlaví žst. Dalovice - u přejezdu P 219

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	189,950	450,00	85 477,50
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	<i>naložení 655ks v dopr. Petrohrad</i>				
9902200100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km	t	189,950	1 390,00	264 030,50
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Převoz betonových pražců - 655ks SB 8 z Petrohradu do Sadova - 1 ks SB 8 vystr = 290 kg dle S 103/3</i>				
celkem					349 508,00 Kč

Dílní zadání údržby železničního*svršku, *spodku, *přejezdu
v obvodu ST K. Vary
číslo 20 / 2023 / TO Nejdek
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávku vystavil: Bystron Daniel, mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Bystron Daniel mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: mezi dopravnou Nové Hamry a Pernink km 34,920-35,000 , 35,270-35,340

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích SŽ. Přístup silničním vozidlem je možný po veřejných komunikacích.Dále i kolejově

Datum realizace: květen,červen 2023

Výluka: ANO nepřetržitá od 2.5-15.6.2023

Stávající stav: Poruch svahu závada vedena v SORUTu

Požadavek: V daném úseku zřídit(prodloužit) pražcovou rovinanu s odvodněním za rovinanou

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5915010030	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy	m3	84,450	347,40	29 337,93
	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.				
	odtěžení - pražcová rovinana + trubka (100,0 x 0,95 x 0,85) x 0,7 "svah" = 56,53 m ³				
9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	72,000	520,00	37 440,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
5905095010	Úprava kolejového lože ojedinele ručně v koleji lože otevřené	m	225,000	90,00	20 250,00
	Úprava kolejového lože ojedinele ručně v koleji lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedinele vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	391,200	24,30	9 506,16
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
5914005040	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 použitými železobetonovými pražci	m2	112,500	1 880,00	211 500,00
	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 použitými železobetonovými pražci. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny i náklady na uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, odtěžení zemního tělesa, dopravu a skládkovně.				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	285,000	24,30	6 925,50
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
5955101020	Kamenivo drcené šterkodrť frakce 0/32	t	24,375	370,00	9 018,75
	Kamenivo drcené šterkodrť frakce 0/32				
5914035010	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice	m	150,000	180,00	27 000,00
	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.				
5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji	m3	59,250	660,00	39 105,00

	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	Poznámka: Doplnění kameniva kolem praž.rovnaniny a KL				
5955101000	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy BI	t	129,075	340,00	43 885,50
	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy BI				
5964133005	Geotextilie separační	m2	300,000	22,00	6 600,00
	Geotextilie separační				
5964103020	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 100 mm	m	150,000	85,05	12 757,50
	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 100 mm				
	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy BI				
	(100,0 x 0,25 x 0,75) x 1,7 = 31,875 t + 62,26t na plochu				
273361221	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0,525	58 900,00	30 922,50
	ocelové spony				
9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	153,450	560,00	85 932,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka: Doprava kameniva				
9901000400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km	kus	4,500	600,00	2 700,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: 1. Geotextilie 2. Drenážní potrubí 3. Výztuž				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
Cena celkem					602 880,84 Kč

Dílicí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 21/2023/TO Podbořany

Zhotovitel: N+N Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Podbořany

Objednávku vystavil: Dolejš Jiří VPST ,mob. telefon 724 960 831, email: Dolejs@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Dolejš Jří (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Žst.Petrohrad - žst.Lubeneč

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s.. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: květen, červen 2023

Výluka: NE

Stávající stav: Deponované pražce SB 8 P v žst.Petrohrad

Požadavek:

Naložení a

převoz pražců na deponii v žst.Lubeneč pro materiálové zajištění údržbových prací v TÚ: Lubeneč - Blatno u Jesenice.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	185,890	450,00	83 650,50
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	<i>Poznámka k položce: 641 ks x 0,290 t = 185,890 t</i>				
9902200100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	185,890	900,00	167 301,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložíště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: 641 ks x 0,290 t = 185,890 t</i>				
Cena celkem					250 951,50

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 22/2023/TO Nejdek

Zhotovitel: N+N Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávku vystavil: Bystroň Daniel mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Bystroň Daniel mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: TÚ: Nejdek - N.Hamry

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: 02.05.2023 - 15.06.2023

Výluka: ROV 73163 A

Stávající stav: Nefunkční podélné odvodnění trati / nebezpečný příkop.

Požadavek:

reprofilace podélného odvodnění trati. Odvoz vytěženého materiálu na skládku.

Čištění a

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5915005030	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy	m3	15,000	978,00	14 670,00
	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti. <i>Poznámka k položce: odtěžení zeminy a vybourání kamenných bloků dl. = 50m</i>				
5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojné příkop nebezpečný	m3	5,000	450,00	2 250,00
	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojné příkop nebezpečný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. <i>Poznámka k položce: dl. = 50m</i>				
5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	75,000	58,74	4 405,50
	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. <i>Poznámka k položce: reprofílace příkopu dl. = 50m</i>				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	175,000	24,30	4 252,50
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňování a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací. <i>Poznámka k položce: úprava plochy podél zřízovaného příkopu po jízdě mechanizace</i>				
9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	42,250	350,00	14 787,50
	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu. <i>Poznámka k položce: uložení na skládce Smolné Pece</i>				
9902200100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	42,250	900,00	38 025,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skládů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické. <i>Poznámka k položce: odvoz na skládku Čitice -> Smolné Pece</i>				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km. Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. <i>Poznámka k položce: 1x Menzi Muck + bourací kladivo</i>				
Cena celkem					108 390,50

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku~~, ~~*spodku~~, ~~*přejezdu~~ číslo 23/2023/TO Nejdek

Zhotovitel: N+N Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávkou vystavil: Bystroň Daniel mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Bystroň Daniel mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: TÚ: Pernink - H.Blatná, km 37,455 - 37,480

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: 02.05.2023 - 15.06.2023

Výluka: ROV 73163 A

Stávající stav: Provizorně zřízené podelné odvodnění trati v podobě neuzpevněného příkopu.

Požadavek:

Zřízení

trativodu s napojením na stávající stav v km 37,455 a vyústěním v km 37,480

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905095010	Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené	m	24,000	90,00	2 160,00
	Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva. Poznámka k položce: Metr koleje=m <i>Poznámka k položce: povrch zásypu trativodu, km v km 37,455 - 37,480</i>				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m ²	19,200	24,30	466,56
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací. <i>Poznámka k položce: zřízení podkladní vrstvy pod trativod v km 37,455 - 37,480</i>				
5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop neuzpevněný	m ³	19,500	450,00	8 775,00
	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop neuzpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně. <i>Poznámka k položce: vyprofilování stávajícího stavu příkopu v km 37,455 - 37,480</i>				
5914055010	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu	m	24,000	520,00	12 480,00
	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce: km 37,455 - 37,480</i>				
5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m ²	72,000	58,74	4 229,28
	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. <i>Poznámka k položce: v km 37,455 - 37,480 rozprostření výzisku</i>				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	50,000	340,00	17 000,00
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1				
5955101020	Kamenivo drcené štěrkdrt' frakce 0/32	t	3,456	370,00	1 278,72
	Kamenivo drcené štěrkdrt' frakce 0/32				
5964103055	Drenážní plastové díly spojka-spojovací nátrubek DN 250 mm	kus	5,000	378,00	1 890,00
	Drenážní plastové díly spojka-spojovací nátrubek DN 250 mm				
5964103035	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 250 mm	m	24,000	350,10	8 402,40
	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 250 mm <i>Poznámka k položce: bude použito trubek DN 200 mm, cena za bm = 319,355, Poměrné množství za 50m DN 200mm = 24m DN 250mm</i>				
9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	50,000	560,00	28 000,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. <i>Poznámka k položce: doprava štěrku (Děpoltovice - H.Blatná)</i>				
9902200500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km	t	1,010	1 390,00	1 403,90

	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulační včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: doprava trativodů (Krajková - H.Blatná)</i>				
9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: 1x PV</i>				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: 1x Liebherr</i>				
031101011	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč	%	28 110,840	0,030	843,33
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč				
Cena celkem					118 929,19

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3582321

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4db17fed-faf2-4bf0-b97b-7ebbfad42a77

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.04.2023 07:59:03



82b8ce01-7154-4793-a48c-8f692c519a78